
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1457

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:24:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 21/2018

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/08/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/08/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/08/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 021/2018 - Pagamento referente a contratação do CINDEPAR - Consórcio Público
Intermunicipal de Inovação e Desenvolvimento do Estado do Paraná.
Resumo: 021/2018 - Pagamento referente a contratação do CINDEPAR - Consórcio Público
Intermunicipal de Inovação e Desenvolvimento do Estado do Paraná.

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1457/0212018-pagamento-referente-a-contratacao-do-cindepar-consorcio-publico-intermunicipal-de-inovacao-e-desenvolvimento-do-estado-do-parana/

